53.437.315/0001-67 
Endereço: Rua 07 nº 159 – Bairro Centro – CEP 13.540-000 – 
Corumbataí – SP – Fone (0XX19) 3577-9700 – E-mail: 
licitacao@joaoafonso.com.br 
Representante Legal: SENHOR JOÃO AFONSO BERTAGNA 
CPF: 095.767.578-00  
Valor total de R$ 51.835,00 (cinquenta e um mil e oitocentos 
e trinta e cinco reais). 

Item 
do 
TR 

Especificação Marca 
(se 

exigida 
no 

edital) 

Unidade Quantida
de 

Valor 
Unitári

o  
R$ 

2 AÇUCAR 5KG. AÇÚCAR; CRISTAL; OBTIDO A 
PARTIR DO CALDO DA CANA DE AÇÚCAR; COM 
ASPECTO, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS E 
SABOR DOCE;

[...]

Registro de Preços para a Aquisição de Café, Açúcar, 
Chá e Copos Descartáveis, para atender as diversas 
Secretarias do Município de Agudos, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência, que integra o Edital como 
Anexo I.  
VALOR: Valor total de R$ 51.835,00 (cinquenta e um mil e 
oitocentos e trinta e cinco reais). 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra 
epigrafada, sob as penas da Lei, que os demais documentos 
originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-
se no respectivo processo administrativo arquivado na origem